АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02. 2022й.                                   № 27                               10.02. 2022г.

Об утверждении схемы теплоснабжения в административных границах сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан на период до 2028 года (актуализация на 2022 год)

Во исполнение п. 4.2 ст. 17 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 09 февраля 2022 года,                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить схему теплоснабжения в административных границах сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан на период до 2028 года (актуализация на 2022 год).
	2. Отменить  постановление администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район от 30 декабря  2013 года № 119 «Об утверждении схемы теплоснабжения в административных границах сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан на 2013- 2028 года» со всеми изменениями.
3. Обнародовать настоящее постановление в здании администрации сельского поселения Раевский сельсовет и на официальном сайте сельского поселения Раевский сельсовет в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава сельского поселения                                     М.А.Тимасов